CONTROL DE INVENTARIO DE ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

CONTROL DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

SIGLAS

S/l

SIN INFORMACION

N/A NO APLICA

S/N

SIN NOMBRE

BIENES MUEBLES MAYORES A $20,000,00

NO

BIEN

DESCRIPCION

CANTID
AD

VALOR DE
COMPRA

FECHA DE
ADQUISICI
ON

DEPRECIASION

VALOR EN
LIBROS

ESTADO

MALO

BUENO

EXCELENT

E

OBSERVACION

DOCUMENTACION

MINICARGADOR

BOBCAT S175

33,500.68

2012

$ 3,015.07

$ 11,892.67

MAL ESTADO

Toda documentacion
se encuentra
resguardada en la UACI
Y registrada
contablemente en
contabilidad

VEHICULO

PLACA N 16-680, NISSAN

FRONTIER NP300

24,000.00

2016

$ 2,160.00

$ 12,600.00

toda documentacion
se encuentra
resguardada en la UACI
Y registrada
contablemente en
contabilidad

CAMION

PLACA N-9833 CAMION
DE RECOLECCION,

ISUZU, NPR, 10247K21471

35,900.00

nov-16

$ 3,231.00

$ 18,847.50

PFGL/GDR

toda documentacion
se encuentra
resguardada en la UACI
Y registrada
contablemente en
contabilidad t

CAMION DE
VOLTEO

COLOR BLANCO ANO
2006 INTERCOOLER
4300X2, 3 HAMMAA

55,000.00

S/

$ 5,500.00

YA CUMPLIO
SU VIDA UTIL

toda documentacion
se encuentra
resguardada en la UACI
Y registrada
contablemente en
contabilidad

TOTAL

148,400.68

$ 48,840.17




